
Prefeitura Municipal de Rio Bom 
Estado do Paraná 

Praça Heinrich Schellworth, 65 -  CGC: 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (43) 3468 1123 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 26/2014 
 

                                                               O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais, 

                                                R E S O L V E: 
 

                               CONCEDER aos servidores abaixo relacionados, avanço de uma 
referência na tabela salarial por terem conseguido a pontuação necessária no processo de Avaliação de 
Desempenho referente ao mês de janeiro de 2014: 

 
NOME 

 
COMP. 

 
NOTA OBTIDA 

 
SALÁRIO ATUAL 

 
PERCENTUAL 

 
SALÁRIO NOVO 

Bruna Bonfá de Andrade Norbiato 01/2014 93,18 1.009,91 2% 1.030,09 

Denis Rodrigues 01/2014 75,00 725,46 2% 739,97 

Domicio Ciukailo 01/2014 75,00 798,01 2% 813,97 

Gerson de Almeida Ferreira  01/2014 75,00 745,80 2% 760,72 

Jadilson José dos Santos 01/2014 76,14 725,46 2% 739,97 

Leandro Caldeirão da Silva 01/2014 76,14 1.178,90 2% 1.202,48 

Maria Zenaide Cosmo Marques 01/2014 72,73 1.827,07 2% 1.863,61 

 
                                                              Façam-se as comunicações necessárias. 

                                Publique-se, Registre-se e Cumpra-se 

 

                                           Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 20 dias do mês de 

janeiro de 2014. 

 

 

MOISÉS JOSÉ DE ANDRADE 

Prefeito Municipal 


